
 

 

 

Uchwała nr XVI/24/2025 
Rady Miasta Giżycka 

    z dnia 20 lutego 2025 r. 
 
` 
w sprawie: uchwalenia programu osłonowego w zakresie wdrożenia i realizacji Programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. 2024 poz. 1283, 858, 1572 i 1044), 

Rada Miasta Giżycka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program osłonowy dotyczący realizacji w Gminie Miejskiej Giżycko usług 

opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. „opieki na odległość”,  w ramach realizacji modułu  

II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodnicząca 

                Rady Miasta Giżycka 

                Małgorzata Czopińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


